

Varmt välkommen på

EU-valdebatt
i Dalheimers hus
30 maj klockan 18.00-20.00



Kvällen inleds med **fika, mingel och en visstund** av musikduon Vildrosbarn klockan 17.00-18.00.

Det kommer även finnas möjlighet att **förtidsrösta** i EU-valet i Dalheimers hus under dagen, **klockan 14.00-17.30**.

Klockan 18.00 börjar paneldebatten. Ulla Adolfsson, ordförande för Funktionsrätt Göteborg, inleder med att hälsa alla välkomna.

Debatten kommer handla om frågor på EU-nivå som påverkar oss i funktionshinderrörelsen i Göteborg.

Vi bjuder på frukt, kaka och kaffe/te. Debatten teckenspråkstolkas.



Plats: Dalheimerssalen, Dalheimers hus, Slottsskogsgatan 12, Göteborg

Anmälan: För garanterad plats och fika, anmäl dig senast den 22 maj via länken

<https://tinyurl.com/euvaldebatt>

Kontakt: info@funktionsrattgbg.se, 031-24 03 03

Medverkande

Åsa Lindell, moderator

Åsa är föreläsare, moderator, facilitator med ett brinnande engagemang för att hjälpa verksamheter hantera förändring.

Gertrud Ingelman, Vänsterpartiet

Gertrud Ingelman (V), kandidat till EU-parlamentet från Göteborg. Pensionerad lärare som ingår i Vänsterpartiets partistyrelse. Har tidigare haft uppdrag i Göteborgs kommunfullmäktige och Trafiknämnden och var även med i Färdtjänstutskottet.

Sanda Anton Henriksson, Sverigedemokraterna

Sandas bakgrund inom Funktionsstöd har gett henne unika insikter i de utmaningar och möjligheter som finns i vården och stödet för personer med särskilda behov. Detta inspirerade henne att ta steget in i politiken. Idag är hon stolt över att tjäna som ledamot i Nämnden För Funktionsstöd samt ersättare i Kommunfullmäktige.

Dessutom är hon ledamot i den Delregionala Nämnden i Göteborg samt ersättare i Regionfullmäktige.

Sanda är här för att driva på förändring och förhoppningsvis bidra till att göra livet lite lättare för de som är mest utsatta i vårt samhälle.

Genom sitt engagemang för personer med funktionsnedsättningar strävar hon efter att förbättra deras vardag, även om det bara är för en person.

För Sanda innebär varje framsteg, stort som smått, en seger.

Marina Johansson, Socialdemokraterna

Marina är kommunalråd för Socialdemokraterna i Göteborg. Har tidigare jobbat politiskt med funktionsrättsfrågorna. Nu följer hon dessa frågor i kommunstyrelsen i samarbete med V och MP.

Anna Siitam Wadman, Miljöpartiet

Ordförande för rådet för funktionsstödsfrågor, Ledamot i nämnden för funktionsstöd för Miljöpartiet samt ledamot i Göteborgs stads råd för funktionsrätt. Tidigare även varit ledamot i Norra Hisingens funktionshinderråd. Varit aktiv i Göteborgspolitikerna sedan 2018.

Hans Arby, Centerpartiet

Ledamot i Kommunfullmäktige, exploateringsnämnden och styrelsen för Älvstranden Utveckling AB. Satt under förr mandatperioden i Trafiknämnden och där även i färdtjänstutskottet.

Åsa Hartzell, Moderaterna

Åsa har varit företagare i snart 30 år och är fritidspolitiker. Valfrihet, sparsamhet och miljö är några av de frågor hon är engagerad inom. I göteborgspolitiken är hon gruppleddare för Moderaterna i Funktionsstödsnämnden och ersättare i Riksdagen.

Elisabet Lann, Kristdemokraterna

Elisabet är kommunalråd i Göteborg. Hon arbetar i huvudsak med frågor som rör äldre, vård och omsorg men även civilsamhälle och föreningsliv. Hon sitter i Kristdemokraternas partistyrelse och är ordförande för Kristdemokraternas biståndsorganisation, Kristdemokratiskt Internationellt Center, med lång erfarenhet av att arbeta internationellt med demokratifrågor.